PORTARIA Nº 2359, de 05 de março de 2018.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai

e das Missões – URI, no uso das atribuições que

lhe confere o Art. 27 do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Professor GIOVANI PALMA BASTOS, CPF nº 492.362.450-

72, como REPRESENTANTE LEGAL da Universidade Regional Integrada do Alto

Uruguai e das Missões - URI, para representar isoladamente a instituição no Sistema

Nacional de Gestão do Patrimônio Genético e do Conhecimento Tradicional Associado

– SisGen, a contar da presente data até 31 de agosto de 2018.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,

 PUBLIQUE-SE.

Luiz Mario Silveira Spinelli

                               Reitor
eitor